Domingos e feriados TIPO I

(Custo fixo)
R$ 53,22 R$ 57,14

Serviços Adicionais
Sá bados TIPO II

(Custo fixo)
R$ 41,48 R$ 44,53

Serviços Adicionais
Domingos e feriados TIPO II

(Custo fixo)
R$ 69,18 R$ 74,25

 
2. A presente Apostila tem o valor total de R$ 26.911,99 (vinte e seis mil, novecentos e onze reais e noventa e nove

centavos).
 
3. Em consequência dos reajustes e revisõ es já  celebrados, o valor total da contratação passa a ser o seguinte:

RESUMO DO CENÁRIO FINANCEIRO DA CONTRATAÇÃO
APÓS A REPACTUAÇÃO 2025

 

VALOR
VIGENTE ATÉ
30/04/2025